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メスフラスコ・メスシリンダーメスフラスコ・メスシリンダー
新年度キャンペーン新年度キャンペーン

柴田科学

ユーザー様向け

バンパー付きメスシリンダー
スーパーグレード

メスフラスコ
透明　スーパーグレード

メスフラスコ
透明　カスタム A

メスフラスコ
茶色　カスタム A

バンパー付きメスシリンダー
カスタム A
※5mℓ、 10mℓ、 2000mℓはバンパーなしです。※5mℓ、 10mℓ、 2000mℓはバンパーなしです。

商品コード容量(mℓ)

5 2,400
10 2,400
20 2,400
25 2,400
50 2,400

100 2,650
200 3,300
250 3,950
500 4,500

1000 5,400
2000 10,500
3000 24,100
5000 43,200

371-11-03-01

371-11-03-02

371-11-03-03

371-11-03-04

371-11-03-05

371-11-03-06

371-11-03-07

371-11-03-08

371-11-03-09

371-11-03-10

371-11-03-11

371-11-03-12

371-11-03-13

商品コード 容量(mℓ)

5 2,000
10 2,000
20 2,000
25 2,000
50 2,000

100 2,200
200 2,850
250 3,300
500 3,750

1000 4,500
2000 8,800
3000 20,900
5000 35,200

371-11-03-41

371-11-03-42

371-11-03-43

371-11-03-44

371-11-03-45

371-11-03-46

371-11-03-47

371-11-03-48

371-11-03-49

371-11-03-50

371-11-03-51

371-11-03-52

371-11-03-53

商品コード 容量(mℓ)

10 3,100
20 3,300
25 3,300
50 3,400

100 3,750
200 5,050
250 5,300
500 6,800

1000 7,350
2000 12,400

371-11-03-61

371-11-03-62

371-11-03-63

371-11-03-64

371-11-03-65

371-11-03-66

371-11-03-67

371-11-03-68

371-11-03-69

371-11-03-70

商品コード 容量(mℓ)

5 1,450
10 1,450
20 1,550
25 1,850
50 2,100

100 2,400
200 2,950
250 3,200
300 5,300
500 5,600

1000 12,100
2000 16,100

371-11-19-01

371-11-19-02

371-11-19-03

371-11-19-04

371-11-19-05

371-11-19-06

371-11-19-07

371-11-19-08

371-11-19-09

371-11-19-10

371-11-19-11

371-11-19-12

商品コード 容量(mℓ)

5 1,100
10 1,100
20 1,300
25 1,550
50 1,750

100 2,000
200 2,400
250 2,650
300 4,300
500 4,750

1000 10,000
2000 13,500

371-11-19-21

371-11-19-22

371-11-19-23

371-11-19-24

371-11-19-25

371-11-19-26

371-11-19-27

371-11-19-28

371-11-19-29

371-11-19-30

371-11-19-31

371-11-19-32

定価（￥）

定価（￥） 定価（￥）

定価（￥） 定価（￥）

22カタログ P.190 掲載

22カタログ P.194 掲載

2022〜 8/19ご好評につき
キャンペーン期間の延長キャンペーン期間


