柴田科学

メスフラスコ・メスシリンダー 新年度キャンペーン

22カタログ P.190 掲載



メスフラスコ

透明 スーパーグレード

透明 スーハーグレート			
商品コード	容量(ml)	定価(¥)	
371-11-03-01	5	2,400	
371-11-03-02	10	2,400	
371-11-03-03	20	2,400	
371-11-03-04	25	2,400	
371-11-03-05	50	2,400	
371-11-03-06	100	2,650	
371-11-03-07	200	3,300	
371-11-03-08	250	3,950	
371-11-03-09	500	4,500	
371-11-03-10	1000	5,400	
371-11-03-11	2000	10,500	
371-11-03-12	3000	24,100	
371-11-03-13	5000	43,200	

メスフラスコ

透明 カスタム A

商品コード	容量(ml)	定価(¥)
371-11-03-41	5	2,000
371-11-03-42	10	2,000
371-11-03-43	20	2,000
371-11-03-44	25	2,000
371-11-03-45	50	2,000
371-11-03-46	100	2,200
371-11-03-47	200	2,850
371-11-03-48	250	3,300
371-11-03-49	500	3,750
371-11-03-50	1000	4,500
371-11-03-51	2000	8,800
371-11-03-52	3000	20,900
371-11-03-53	5000	35,200

メスフラスコ

茶色 カスタム A

商品コード	容量(ml)	定価(¥)
371-11-03-61	10	3,100
371-11-03-62	20	3,300
371-11-03-63	25	3,300
371-11-03-64	50	3,400
371-11-03-65	100	3,750
371-11-03-66	200	5,050
371-11-03-67	250	5,300
371-11-03-68	500	6,800
371-11-03-69	1000	7,350
371-11-03-70	2000	12,400

22カタログ P.194 掲載



バンパー付きメスシリンダー

スーパーグレード

※5mℓ、10mℓ、2000mℓはパンパーなしです。

商品コード	容量(ml)	定価(¥)
371-11-19-01	5	1,450
371-11-19-02	10	1,450
371-11-19-03	20	1,550
371-11-19-04	25	1,850
371-11-19-05	50	2,100
371-11-19-06	100	2,400
371-11-19-07	200	2,950
371-11-19-08	250	3,200
371-11-19-09	300	5,300
371-11-19-10	500	5,600
371-11-19-11	1000	12,100
371-11-19-12	2000	16,100

バンパー付きメスシリンダー

カスタム A

※5ml、10ml、2000mlはパンパーなしです。

商品コード	容量(ml)	定価(¥)
371-11-19-21	5	1,100
371-11-19-22	10	1,100
371-11-19-23	20	1,300
371-11-19-24	25	1,550
371-11-19-25	50	1,750
371-11-19-26	100	2,000
371-11-19-27	200	2,400
371-11-19-28	250	2,650
371-11-19-29	300	4,300
371-11-19-30	500	4,750
371-11-19-31	1000	10,000
371-11-19-32	2000	13,500



fGD 東京硝子器械株式会社

東京・大阪・名古屋・札幌・福岡・仙台

0120-393913 https://www.tgk.co.jp